
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA VELA 
 

 

 

MODULO DI PREISCRIZIONE 
 

 Al Comitato Organizzatore C/O ASD CIRCOLO CANOTTIERI IRNO 
 

 

della Selezione Zonale 
 Classe: 

OPTIMIST 
 SALERNO, 19 MAGGIO 2013 

Il Circolo: 

indirizzo: 

Città: CAP: 

Telefono: Fax: E-mail: 

Chiede di pre-iscrivere i seguenti Atleti alla Selezione in oggetto: 

 N. velico Sesso Cognome e Nome Tessera FIV Data di Nascita 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

Accompagnatore: 

Allenatore: 

Tipo di trasposrto: Macchine singole n. (     ) Pulmino/i e carrello/i (     ) 

 
 
 
 
 

Data  Timbro e firma del Circolo 

 


